
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

09 декабря 2020 г.        №165/915-43 

г. Стерлитамак 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса  

   

 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 

29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании заявлений 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 освободить  членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса от обязанностей членов комиссии до истечения срока 

полномочий в связи с подачей ими заявления о сложении своих полномочий 

согласно приложению. 

 

 

               Председатель 

территориальной избирательной комиссии    Е. В. Сизов 

 

                Секретарь 

территориальной избирательной комиссии          Е.И. Загуменникова 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение  к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №165/915-4 

 от 09.12.2020 

 

Список 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, о 

досрочном прекращении полномочий в связи с подачей ими заявления о 

сложении полномочий 

 
№ Ф.И.О № 

УИК 

Должность в 

комиссии 

 

Кем предложен в состав 

комиссии 

1.  Кинябаева Разиля 

Рифовна 

712 Член 

комиссии 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

2.  Туманов Сергей 

Анатольевич 

3503 Член 

комиссии 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 
 


